



## Schöner Spätsommer

mit unseren Angeboten, gültig vom 30.09.24 – 12.10.24

**Dorithricin®**  
**Halstabletten Classic**  
20 Lutschtabletten  
bisher: 12,35 €



Sie sparen  
über **35 %**

**7,95 €\***

**Aciclostad®**  
**gegen Lippenherpes**  
2 g Creme  
bisher: 5,25 €



Sie sparen  
über **24 %**

**3,95 €\***

**Bepanthen®**  
**Meerwasser-Nasenspray**  
20 ml Lösung  
bisher: 4,95 €



Sie sparen  
über **20 %**

**3,95 €\***  
Grundpreis: 197,50 € / 1 Liter

**Refluthin® bei Sodbrennen**  
**Fruchtgeschmack**  
16 Kautabletten  
bisher: 7,97 €



Sie sparen  
über **25 %**

**5,95 €\***

**Loceryl® Nagellack**  
**gegen Nagelpilz direkt**  
3 ml Lack  
bisher: 37,49 €



Sie sparen  
über **20 %**

**29,95 €\***

**Prospan® Hustenliquid**  
**Mentholgeschmack**  
200 ml Hustensaft  
bisher: 15,48 €



Sie sparen  
über **29 %**

**10,95 €\***  
Grundpreis: 54,75 € / 1 Liter

**Doppelherz® system Immun**  
**Family Multivitamine**  
250 ml Flüssigkeit  
UVP: 9,95 €



Sie sparen  
über **30 %**

**6,95 €\***  
Grundpreis: 27,80 € / 1 Liter

**Formoline L112 Extra**  
48 Tabletten  
UVP: 37,90 €



Sie sparen  
über **29 %**

**27,95 €\***



# APOTHEKE



# STADT-APOTHEKE

## 10% COUPON

gültig vom 14.10.24 – 19.10.24

10% Rabatt auf ein Produkt Ihrer Wahl, welches nicht verschreibungspflichtig ist. Dieses Angebot ist nicht mit anderen Angeboten oder Rabatten kombinierbar.

Keine Rabatte auf Bücher!

Nur ein Coupon je Person einlösbar!\*

SONNEN APOTHEKE

STADT-APOTHEKE

## 10% COUPON

gültig vom 21.10.24 – 26.10.24

10% Rabatt auf ein Produkt Ihrer Wahl, welches nicht verschreibungspflichtig ist. Dieses Angebot ist nicht mit anderen Angeboten oder Rabatten kombinierbar.

Keine Rabatte auf Bücher!

Nur ein Coupon je Person einlösbar!\*

SONNEN APOTHEKE

STADT-APOTHEKE

## 10% COUPON

gültig vom 28.10.24 – 02.11.24

10% Rabatt auf ein Produkt Ihrer Wahl, welches nicht verschreibungspflichtig ist. Dieses Angebot ist nicht mit anderen Angeboten oder Rabatten kombinierbar.

Keine Rabatte auf Bücher!

Nur ein Coupon je Person einlösbar!\*

SONNEN APOTHEKE

STADT-APOTHEKE